Provozni Novy Malin s.r.o., 788 03 Novy Malin 240

Provozovna: Novy Malin 83
IC:25861905

DIC:25861905

Provozni doba :

PO 7,00 - 17,00 hod

UT - PA 7,00 - 15,30 hod

Kontaktni udaje:

jméno zarazeni tel.Cislo e-mail

Mgr. Stencl Marek jednatel 606 760 493 starosta@novymalin.cz

Ing. Novomeéstsky , .
ILadislav jednatel 721795 497 | novomestsky@novymalin.cz

; . . 603 216 341 :

Malovany Radek vedouci staveb.vyroby 588 881 797 malovany@novymalin.cz

Slovak Voijtéch stavebni technik 604 299 369 slovak@novymalin.cz

Minar Josef vedouci vodniho hospodarstvi 603 833 879 | minar.martin@novymalin.cz

o gy ; i 604 587 508 : : ;
Minaf Martin vodohospodar 588 881 796 minar.martin@novymalin.cz
vedouci sbérného dvora 731 147 883
Ing.Faltus Vladimir vefejna zelen a odpadové 588 881 964 faltus@novymalin.cz
hospodarstvi
opravy a udrzba mechanizace a 733 539 314 ;
Fochler Petr dopravnich prostredki 588 881 795 fochler@novymalin.cz
i 777 993 478 ;

Tylova Lenka ekonom 588 881 977 tylova@novymalin.cz

Vikova Véra mzdova a personalni udetni 588 881 799 vlkova@novymalin.cz

Kuchtikova lveta pokladni, véeobecna ucetni 588 881 971 kuchtikova@novymalin.cz

Kufilova Radka pokladni, véeobecna ucetni 588 881 971 kurilova@novymalin.cz

Reova Ludmila vSeobecna Ucetni 588 881 964 reova@novymalin.cz




